AT500系列
矢量型通用变频器快速调试手册
用户手册
版         本：V4.0
AT500系列矢量型变频器快速调试手册
1.产品信息
       此文档将指导客户完成基本的安装、接线和功能调试。如需获得用户手册，请与本产品经销商联系。
产品出厂前均经过了严格的检测和包装，如发现变频器损坏、型号不对、缺少附加配件等异常情况，请通

平方转矩型
0750 75
1.1 型号说明
1.2 铭牌说明
ShenZhen Anvane Electric Co.,Ltd.
MODEL:
POWER:
INPUT:
OUTPUT:
S/N:
AT500-4T0040GB/0055PB
4.0kW/5.5kW
3PH AC 380-480V   12A/15A   50/60Hz
3PH AC 0-INPUT
MADE IN CHINA
IP20
10020201213000001
10A/13A   0-500Hz
型号 防护等级
CE认证
功率
输入
输出
条码
AT500-4T0040GB/0055PB
AT500-4T0055GB/0075PB
AT500-4T0075GB/0110PB
AT500-4T0110GB/0150PB
AT500-4T0150GB/0185PB
AT500-4T0185GB/0220PB
AT500-4T0220GB/0300PB
AT500-4T0300GB/0370PB
AT500-4T0370GB
126.5 10 4.0
158.6 13 5.5
2011.2 17 7.5
2616.5 25 11
3521 32 15
3825 37 18.5
46.530 45 22
158.6 13 5.5
2011.2 17 7.5
2616.5 25 11
3521 32 15
3825 37 18.5
46.530
40 70 60 30
40 70 60 30
50 80 75 37
50
-- -- -- --
80 75 37
45 22
2.技术参数
2
AT500-4T0450G/0550P
AT500-4T0550G/0750P
AT500-4T0750G/0900P
AT500-4T0900G/1100P
AT500-4T1100G/1320P
AT500-4T1320G/1600P
AT500-4T1600G/1850P
AT500-4T1850G/2000P
AT500-4T2000G/2200P
AT500-4T2200G/2500P
AT500-4T2500G/2800P
AT500-4T2800G/3150P
AT500-4T3150G/3500P
AT500-4T3500G/4000P
AT500-4T4000G/4500P
9460 92 45
12872 115 55
160100 150 75